



Ödeshögs Kennelklubbs verksamhetsberättelse 2024

Styrelsen för Ödeshögs Kennelklubb avger följande berättelse för verksamheten under 2024.

Styrelsen sammansättning

Ordförande:	Anna Renstad Harrius
Sekreterare:	Berit Evesjö
Kassör:	Paula Sparf
Ledamöter:	Sandra Ledin Svensson Jeanette Braender Anna Carlsson
Ersättare:	Anni Båth Olsson Ulla-Karin Hellsten
Revisor:	Lena Silfver, Thomas Peterson (suppleant)
Valberedning:	Lotta Zackrisson (sammanställande) och Zara Skoglund

Övriga roller

Tävlingsansvarig:	Jeanette Braender
Ansvarig instruktör & utbildning:	Sandra Ledin Svensson
Stugfogde inne:	Jeanette Braender och Lisbeth Stoltz
Stugfogde ute:	Dick Johansson och Torbjörn Fredriksson
Hemsida:	Bitta Johansson
Information och FaceBook:	Bitta Johansson och Anna Renstad Harrius
Handkassa:	Kassör
Nyckelansvarig:	Jeanette Braender
Planering 50-årsjubileum:	Arbetsgrupp

Styrelsens arbete

Styrelsen hade under året haft 10 stycken protokollförda styrelsemöten inklusive konstituerande möte. Mötena har hållits i klubbstugan.

Sammanfattning av verksamhetsåret

Vid årets slut hade föreningen 118 betalande medlemmar. Årsavgiften var 200 kr enskild medlem, 25 kr för barn, samt 250 kr för familj på samma adress.

För år 2025 är bibehålls avgiften enligt beslut på föregående årsmöte.

Antalet medlemmar och personer som ville gå kurs hos föreningen var fortsatt högt. Populärast var kurser för valpar och slynglar och dessa kurser blev överbokade. Vi har även haft uppskattade kurser i Nosework och viltspår. Rallylydnad är populärt och där hade både kurs och en träningsgrupp som träffades regelbundet. Vi har även grupper som börjat träning i Lydnad samt Nosework. Under året har medlemmar från klubben varit ute och representerat klubben på tävlingar i Rallylydnad, Nosework och Lydnad med goda resultat.

Kursinstruktörerna har träffats vid ett par tillfällen för att gå igenom genomförda kurser samt planera inför kommande terminer.

Under året har en blivande instruktör agerat hjälpinstruktör och till våren 2025 kommer hon att hålla i egna kurser. Vi har ytterligare en person som är på väg in som instruktör vilket är mycket glädjande. Vi ser fortsatt ett behov av att knyta flera instruktörer till oss för att kunna möta efterfrågan på olika typer av kurser från våra medlemmar.



Vi drabbades av ett inbrott i klubbstugan där en fönsterruta slogs sönder och ett antal inventarier stals. Att laga fönster och ersätta saker gav vissa ökade kostnader.

50-års jubileum

Under året uppmärksammades att det är 50 år sedan klubben grundades.

Ett fotocollage och information om klubbens aktiviteter och historik genom åren har sammanställts och ställdes ut på kommunens bibliotek. Klubben höll en uppskattad uppvisning på Heda marknad, och besökte äldreboendet Solgården. Två välbesökta och uppskattade föreläsningar anordnades: en med veterinär Elin Orrenius som pratade om hundens hälsa och en med Peter Ekeström som handlade om hundens signaler. En online-utmaning hölls under hösten där deltagarna fick lära sina hundar olika trix. Som avslutning på jubileumsåret anordnades en resa till Stockholms hundmessa. En jubileums rosett togs fram och delades ut till alla som gått kurs under året. Även keps och mössa med klubbemblem har införskaffats. Utlottning av priser på medlemsnummer gjordes varje månad.

Kursverksamhet

Under året genomfördes 15 st kurser med 103 anmälda deltagare. Kurserna hålls i samverkan med Studieförbundet.

Styrelsen framför ett stort tack till de mycket engagerade instruktörerna och övriga som varit involverade i kursverksamheten!

Vår:

Valpkurs	8 deltagare	Lisa Fracke
4 Lätta steg/Slyngel 1	6 deltagare	Anna Renstad
4 Lätta steg/Slyngel 2	6 deltagare	Anna Renstad
Rally nybörjare	8 deltagare	Bitta Johansson
Personspårkurs nyb	4 deltagare	Jeanette Braender
Personspårkurs foorts	4 deltagare	Jeanette Braender
Nosework nyb	10 deltagare	Sandra Ledin
Rally träningsträffar	13 deltagare	Bitta Johansson och Paula Sparf

Höst:

Valpkurs	9 deltagare	Lisa Fracke
4 Lätta steg/Slyngel	6 deltagare	Anna Renstad
Nosework nyb	5 deltagare	Sandra Ledin
Nosework forts	3 deltagare	Sandra Ledin
Viltspår nyb	6 deltagare	Sandra Ledin
Rally träningsträffar	4 deltagare	Paula Sparf
Rally träningsträffar	9 deltagare	Bitta Johansson

Lördagsträffar

Under hela året var det öppen träning på klubbområdet under lördagar mellan kl 10-12. Man kunde träna både ensam och tillsammans med andra allt efter önskemål. Under dessa lördagar fanns någon ansvarig enligt ett schema på plats och det fanns även möjlighet att köpa fika i klubbstugan.

Träningsstillfällena är mycket uppskattade och oftast välbesökta. Vi hade ett antal medlemmar som regelbundet kom till dessa träningar och andra medlemmar kom mer sporadiskt.



Klubbområdet

Under året har promenadslingan i skogspartiet runt klubben röjts och fräschats upp med nya skyltar och vimplar. Längs slingan finns ett antal skyltar som beskriver olika aktiviteter som hunden ska göra.

Själva klubbområdet med träningsplanerna var välbesökt av medlemmarna med sina hundar.

Arbetsinsatser och inköp på klubbområdet

- 2 st städdagar
- Kamp för att hålla gräsmattan fri från högar efter sork/mullvad
- Inköp av diverse träningsutrustning
- Utbyte av belysning

Aktiviteter

- En loppis-vägg där medlemmar kan sälja hundprylar finns upp i klubbstugan
- Sponsring av Hundstallet
- I december genomfördes ett Julspår med 7 deltagare

Medlemsinformation

Under året skickades information ut till klubbens medlemmar per e-post.

På klubbens hemsida och Facebook-sida publicerades kontinuerligt information, såsom inbjudningar, resultat från tävlingar samt bilder från kurser och aktiviteter.

Klubbmästerskap

Årets klubbmästerskap lockade totalt 11 deltagare. Det var Berit Evesjö och Jeanette Braender som tog fram banan, Berit och AnneLie Johnsson agerade domare. Banan av anpassad efter ett handikappsystäm, vilket gjorde att man kunde tävla på "lika villkor". Amber Karlsson med sin Sarina blev klubbmästare 2024. Stort grattis! Klubben bjöd deltagarna på fika.

Arrangemanget var mycket trevligt och uppskattat! Sponsorer var NARR, Sharpman, Eurogroom och Köpstaden.

Tävlingar i Rallylydnad

Under juli månad genomfördes rallytävlingar i klasserna fortsättning och avancerad.

Bitta Johansson var tävlingsledare och ansvarig för tävlingarna.

9/7: fortsättning med 40 starter

16/7: avancerad med 28 starter

Totalt 68 starter.

Övrigt

Jeanette Braender som varit aktiv i styrelsen, agerat stugfogde, hållit i kurser och tävlingar i klubbens regi under många år kommer nu att pensionera sig och vi framför ett mycket stort tack till henne för alla hennes insatser för klubben!

Klubbtröjor, mössor och kepsar med logga finns fortsatt till försäljning i klubbstugan.

Styrelsen vill framföra ett STORT tack till alla som på ett eller annat sätt bidragit till klubbens verksamhet. Vi är mycket tacksamma över alla frivilliga insatser som gör klubben så trevlig och uppskattad bland våra medlemmar.



Ödeshög februari 2025

Anna Renstad Harrius
Ordförande

Paula Sparf
Kassör

Berit Evesjö
Sekreterare

Sandra Ledin Svensson
Ledamot

Jeanette Braender
Ledamot

Anna Carlsson
Ledamot